令和５年度第１２回役員会議事録

日 時 令和６年２月２２日（木）１３：３０～１３：４８

場 所 本部棟２階特別会議室（オンライン会議併用）

出席者 長谷山理事長、穴沢大学総括理事、長澤大学総括理事、鈴木大学総括理事、

米澤理事・事務局長、中村理事、西井理事

陪席者 檜山監事、伊藤監事、佐藤監事、西原監事、古林副理事、榮坂副理事

議    事

議題

１ 北見工業大学ＡＩコモンズ要領の制定に係る規程等の一部改正について

理事長から発議のあと、事務局から、北見工業大学ＡＩコモンズ要領の制定に係る規程

等の一部改正について説明があった。

  審議の結果、原案どおり承認された。

２ 北海道国立大学機構職員の育児休業等に関する規程の一部を改正する規程（案）等について

理事長から発議のあと、事務局から、北海道国立大学機構職員の育児休業等に関する規

程の一部を改正する規程（案）等について説明があった。

  審議の結果、原案どおり承認された。

３ クロスアポイントメントの適用について

理事長から発議のあと、長澤大学総括理事から、クロスアポイントメントの適用につい

て説明があった。

  審議の結果、原案どおり承認された。

４ 職員の懲戒について

理事長から発議のあと、鈴木大学総括理事から、職員の懲戒について説明があった。

  審議の結果、原案どおり承認された。